
 E-mail         REGISTROVAT     PŘIHLÁSIT

Web denní potřeby ICT resellera

  Hledat...

ZPRÁVY RÁDCE KATALOG DISTRIBUCÍ KALENDÁŘ PROMO MULTIMÉDIA ČASOPIS CHANNEL MANAGER

    NOVINKY DISTRIBUCE PERSONÁLIE PRODUKTY SETKÁNÍ

TOP

PROMOAKCE

HP Power Bank 
za nákup 2 ks 
vybraných HP 
notebooků 
s Win 10 Pro
4. 2. 2019 - 30. 4. 2019

Sleva až 90% 
na nákup Huawei 
All Flash Storage 
produktů
1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Za nákup 
Offi ce dostanete 
set klávesnice 
a myši CHERRY
11. 3. 2019 - 30. 4. 2019
MS Offi ce pro domácnosti a

Kolik třešní, 
tolik višní
11. 3. 2019 - 19. 4. 2019
K bezdrátovému setu kláves-
nice a myši Cherry DW 3000 
(kód: K

TDL body 
za obraty 
v dealech Dell
1. 2. 2019 - 30. 4. 2019
Jedinečná obratová akce na 
Dell EMC dealy s Tech Data.

DOPORUČUJEME

Glosa
Digitální transformace 2.0 – jak technolo-
gie nové generace formují výrobní sektor

Digitální transformace stojí 
v posledních letech za zá-
sadními změnami v průmys-
lovém odvětví. Výrobci jdou 
digitalizaci vstříc implemen-
tací technologií, jako cloud 
computing či používáním 
notebooků 2v1, které umož-
ňují dosažení vyšší míry 
mobility, produktivity

GLOSA, ANKETA A OTÁZKA

Za nákup Offi ce dostanete set klávesnice a 
myši CHERRY

Kolik třešní, tolik višní

1 000 TDL za nové licence Adobe VIP

Příjemnější sportování s ATC a Philipsem

Vstupenka na MS v ledním hokeji za pracovní 
stanice DELL

KALENDÁŘ MULTIMÉDIA

Citrix ADC 12.x Essentials and...

1. 4. 2019, 9:00 - 5. 4. 2019, 17:00

Citrix ADC 12.x Essentials and...

1. 4. 2019, 9:00 - 5. 4. 2019, 17:00

IBM QRadar SIEM Foundations (BQ103)

1. 4. 2019, 9:00 - 3. 4. 2019, 17:00

Veritas High Availability...

1. 4. 2019, 9:00 - 5. 4. 2019, 17:00

Juniper Networks: Advanced Junos...

1. 4. 2019, 9:00 - 5. 4. 2019, 17:00

Performance Test Stack

2. 4. 2019, 9:00 - 3. 4. 2019, 17:00

Certifi kační školení Zyxel ZCNE...

2. 4. 2019, 9:00 - 3. 4. 2019, 16:00

Technické školení: Konfi gurace...

3. 4. 2019, 9:00 - 15:00

F5 Networks Confi guring BIG-IP APM...

3. 4. 2019, 9:00 - 5. 4. 2019, 17:00

Workshop Zyxel - Novinky v oblasti...

4. 4. 2019, 9:00 - 16:00
00:00 / 00:00

eD system a.s. Canon Veracomp 
AOC NEC AT Computers 
Alef Distribution Zebra Technologies 
Acronis SWS Oki BenQ Axians 
redtoo s.r.o.    Eizo Samsung 
IBM  Annex NET SAP ČR 
Lama Plus HP Inc. Infortrend 
Eset DNS Ingram Micro Czech 
Republic Modecom Dell EMC 
Entec Solutions 100Mega Distribution 
Asus Fujitsu ASBIS CZ

NEJNAVŠTĚVOVANĚJŠÍ FIRMY

Zveme vás na 14. ročník ATC RoadShow
Autor zprávy: AT Computers

EET Europarts distributorem značky B-TECH
Autor zprávy: EET Europarts

Společnost Joyce prezentovala své produktové port-
folio na veletrh...
Autor zprávy: Joyce

OD VÝROBCŮ A DISTRIBUTORŮ

Zprávy z trhu Novinky Produkty Distribuce Personálie Setkání

Vyšel dubnový Reseller Magazine
4. 4. 2019. (redaktor: František Doupal, zdroj: DCD Publishing)

Duben je tu a spolu s ním kromě aprílového počasí a série partnerských 
setkání také nový Reseller Magazine, jehož stěžejním tématem se 
staly tiskárny, multifunkce, skenery a vůbec všechno množné okolo 
dokumentů. Těšit se ale můžete i na několik rozhovorů, novinky v 
partnerských programech a řadu dalších zajímavostít. Čtěte více

OKI v ČR představuje tiskárny pro úzký formát
4. 4. 2019. (redaktor: František Doupal, zdroj: OKI)

Tiskárny pro úzký formát (kategorie NFP) jsou určeny pro tisk barevných 
štítků, etiket a vinět v malém nákladu včetně možnosti personalizace. 
Firmy, grafi cká studia i tiskárny je mohou díky jednoduché obsluze 
vytvářet na vyžádání, snadno a rychle. Čtěte více

ERP systémy využívá v oblasti obchodu, služeb, staveb-
nictví a výroby 43 % podniků
4. 4. 2019. (redaktor: František Doupal, zdroj: Solitea)

ERP systémy v Česku využívá 43 % fi rem z oblasti výroby, stavebnictví, 
služeb a obchodu s obratem do 299 milionů korun. Přechod z jedno-
dušších systémů na komplexnější řešení podniky nejčastěji řeší právě s 
růstem obratu. Čtěte více

Migrace do cloudu zvyšuje efektivitu fi remních týmů
4. 4. 2019. (redaktor: František Doupal, zdroj: Cisco)

Každých šest měsíců provádí 61 % fi rem cvičení, aby otestovaly svou 
připravenost na bezpečnostní incident. Ředitelé informační bezpečnosti 
(CISO) kladou vyšší prioritu na sjednocení dodavatelů, spolupráci mezi 
síťařskými a bezpečnostními týmy a školení zaměstnanců v oblasti 
informační bezpečnosti. Čtěte více

Migrace do cloudu zvyšuje efektivitu fi remních týmů
4. 4. 2019. (redaktor: František Doupal, zdroj: Cisco)

Každých šest měsíců provádí 61 % fi rem cvičení, aby otestovaly svou 
připravenost na bezpečnostní incident. Ředitelé informační bezpečnosti 
(CISO) kladou vyšší prioritu na sjednocení dodavatelů, spolupráci mezi 
síťařskými a bezpečnostními týmy a školení zaměstnanců v oblasti 
informační bezpečnosti. Čtěte více

Toshiba se mění na Dynabook
4. 4. 2019. (redaktor: Jakub Špaček, zdroj: DCD Publishing)

Společnost Toshiba Client Solutions Europe s okamžitou platností 
zahajuje rebranding. Dále bude vystupovat jako Dynabook Europe. 
Změna souvisí s tím, že 1. října 2018 vstoupila do společnosti Toshiba 
Client Solutions fi rmy Sharp. Čtěte více

1 2 3 4 5 6 7 8 9... následující > >>

Celkem 17650 záznamů

Na další číslo se můžete těšit 2. 5. 2019.

Speciálně sestavený newsletter pro prodejce, 
výrobce a distributory ICT se souhrnem 
nejdůležitějších zpráv za uplynulý týden. 

NEPROPÁSNĚTE

AUTORSKÁ PRÁVA INZERCE KONTAKTY OCHRANA DAT NAPIŠTE NÁM 

Copyright © 2009–2019 Reseller Magazine 
OnLine
Web o businessu v informačních technologiích.
Všechna práva vyhrazena.

Vydává DCD Publishing, s. r. o.
Lublaňská 21, 120 00 Praha 2
Tel: +420 224 936 895, fax: +420 224 936 908 

LEADERBOARD
950x200 px

SKYSCRAPER
160x600 px

SQUARE BANNER
300x300 px

EXKLUZIVNÍ
SKYSCRAPER
160x600 px

Vyšel dubnový Reseller Magazine
4. 4. 2019. (redaktor: František Doupal, zdroj: DCD Publishing)

Duben je tu a spolu s ním kromě aprílového počasí a série partnerských 
setkání také nový Reseller Magazine, jehož stěžejním tématem se 
staly tiskárny, multifunkce, skenery a vůbec všechno množné okolo 
dokumentů. Těšit se ale můžete i na několik rozhovorů, novinky v 
partnerských programech a řadu dalších zajímavostít. Čtěte více

PR CLÁNEK


